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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Santa Rita

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Informática - Presencial - Integral (Santa Rita)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 405

Inscrição Nome Opção de curso Cota

169872 ABRAÃO DE OLIVEIRA CARVALHO 2ª opção Não

161573 ABRAÃO RODRIGUES DOS SANTOS 1ª opção Não

168596 ADJAILSON DA CRUZ MOURA Opção única Não

175645 ADNA SAMARA NASCIMENTO FERREIRA 2ª opção Não

169030 ADRIEL LOPES SOARES 1ª opção Não

165572 ADRIELLY DE ALBUQUERQUE SANTIAGO 1ª opção Não

172980 ADRIENE HERCULANO DA SILVA 1ª opção 6

164043 ALANNA DA SILVA MARQUES DE SOUZA 1ª opção Não

164633 ALANNA EVANGELISTA VIEGAS Opção única 3

169783 ALANNE MARIA SILVA MORAIS 2ª opção Não

168080 ALESSANDRA ULISSES DA SILVA Opção única Não

169337 ALESSANDRO MARIANO DE AGUIAR 1ª opção 3
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169817 ALEX MARCONDES DA SILVA SANTOS DA CRUZ 1ª opção Não

164048 ALICE DE ALMEIDA SILVA Opção única Não

166153 ALICE VITÓRIA GOMES DA SILVA 1ª opção Não

164701 ALÍCIA FERNANDES 1ª opção Não

164312 ALINE AMARO DA SILVA 1ª opção 4

167435 ALISSON DA SILVA PAIVA 1ª opção 4

162312 AMANDA ALVES DUARTE 2ª opção Não

164808 AMANDA JÚLIA ALVES PEREIRA 2ª opção 5

163806 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS Opção única Não

164358 ANA BEATRIZ NEGREIROS ARAUJO 1ª opção Não

162167 ANA BEATRIZ OLIVEIRA CARDOSO 1ª opção Não

163246 ANA CECÍLLIA FERREIRA CRUZ 2ª opção Não

161188 ANA LETÍCIA FÉLIX BARBOSA DE MELO 2ª opção Não

175693 ANA LUIZA DE LIMA GUIMARAES 1ª opção Não

167467 ANDERSON MONTEIRO SILVA CÂMARA 2ª opção Não

159040 ANDREI FELIPE VIEIRA DA SILVA 2ª opção Não

170973 ANDRÉ RICARDO DOS SANTOS SILVA 1ª opção 1

161810 ANDRES SILVA DOS SANTOS 1ª opção Não

163890 ANDRYA GABRIELLY GOMES SANTANA 2ª opção Não

174297 ANDRY AVELINO SILVA 1ª opção Não

163871 ANNA JÚLLYA LIMA AMARANTE 2ª opção Não

166434 ANNA KAROLLYNA DA SILVA GOMES 1ª opção Não

165966 ANNYELE DE LIMA FREITAS 1ª opção 4

173656 ANTHONY MIGUEL DA SILVA LEAL MACEDO 1ª opção Não

171471 ANTHONY SALES DOS SANTOS 1ª opção 4

164622 ANY MICHAELY MARCELINO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

169289 APOLO BELARMINO DA SILVA JÚNIOR 1ª opção 3

174057 ARIELLY SOARES DO NASCIMENTO 1ª opção 4

175108 ARKIANE VIVIAN DE SOUSA MARTINS Opção única Não

169229 ARTHUR HENRIQUE DA SILVA CRUZ 1ª opção Não

170558 ARTHUR MIGUEL DA SILVA CALDAS 1ª opção Não

164252 AVANISIO ALVES DA SILVA NETTO SEGUNDO 1ª opção Não

170336 BARBARA LÍVIA RAMOS DA SILVA 1ª opção 4

164316 BRENDA DA SILVA PEDRO 2ª opção Não

174929 BRENDO FERNANDES DO REGO Opção única Não

158439 BRUNA KÉSIA DA SILVA ELIAS 2ª opção Não

166092 BRUNA THAISY NUNES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

168402 BRUNO ARAÚJO FARIAS 1ª opção Não

161008 BRUNO FABRIZIO LIMA DOS SANTOS 1ª opção Não

159959 BRYAN KENNED DA SILVA SOUZA 1ª opção Não

174818 CAIO AUGUSTO RODRIGUEZ ARROXELAS GALVÃO Opção única Não

165419 CAIO OLIVEIRA 1ª opção Não

166755 CAMILA CARNEIRO ALVES 2ª opção Não

161293 CAMILA VITÓRIA DE FRANÇA FÉLIX 1ª opção 4
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167541 CAMILE FERREIRA DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

169451 CARLOS ALEXANDRE DO NASCIMENTO 1ª opção Não

166665 CARLOS HENRIQUE XAVIER DA SILVA 1ª opção Não

169867 CAROLLINE CÂNDIDA DE ANDRADE SOUSA 2ª opção Não

170608 CAUÃ DE LIMA SILVA 1ª opção Não

171463 CELSO AUGUSTO FERREIRA DE LIMA 1ª opção Não

167548 CLARA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

175548 CLAUDHYANNY WYLLYNNARA DE LIMA Opção única 6

166006 CLÉCIO DA SILVA RIBEIRO FILHO 2ª opção Não

165469 DANIEL ADELINO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

172996 DANIELLE ANTONIO DA SILVA 1ª opção 4

171500 DANIEL SALGADO ARNAUT 1ª opção 3

166536 DARLAN BERG MARCOS DA SILVA Opção única 4

163567 DAVI BERG MARCOS DA SILVA Opção única 4

158509 DAVID RYAN DE MELO SOARES 1ª opção Não

161850 DAVI GOMES DOS SANTOS Opção única Não

166563 DAVI MELO NASCIMENTO Opção única Não

166225 DAVI MOISÉS INÁCIO DE ARAUJO 1ª opção 5

169727 DAVYSON BENEDITO DOS SANTOS NASCIMENTO 1ª opção 5

161211 DAYANE LACERDA ALVES 1ª opção 4

165932 DÉBORA GOMES LOURENÇO 1ª opção Não

159128 DEIVID CRISTIAN GALDINO DOS SANTOS FELINTO 1ª opção Não

172553 DIEGO BARBOSA DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

163110 DOUGLAS BENJAMIM DE SOUZA AGUIAR 2ª opção Não

169298 EDIEL KENNEDY DA SILVA AGUIAR 1ª opção 3

172867 EDINALDO DANIEL SABINO DE FARIAS Opção única 3

161628 EDIVAN FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 2ª opção Não

175429 EDNALDO ARAGÃO MARQUES NETO 1ª opção Não

158898 EDNALDO DE OLIVEIRA BARBOSA 2ª opção Não

163926 EDNALDO MARQUES DE ALMEIDA JUNIOR Opção única Não

158331 EDNA TANIA NUNES TEODOSIO 2ª opção 3

167089 EDSNALDO RIBEIRO DOS SANTOS 1ª opção 3

171658 EDUARDA CRISTINA SOARES GOMES DA SILVA 1ª opção 4

168391 EDUARDO DE ALMEIDA SILVA 1ª opção Não

169897 EDUARDO PONTES DA SILVA Opção única Não

168611 ELANE GLEICY VIRGINIO LIMA 1ª opção 3

161319 ELIABE GUEDES DO NASCIMENTO 1ª opção 3

163300 ELIELSON KAYNAN DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção Não

166607 ELISEU BASTOS DA SILVA 1ª opção Não

173274 ELIZEU DA SILVA OLIVEIRA Opção única 4

167515 ELLEN KATHILEY GOMES DE LUNA 1ª opção Não

173486 ELOISA SOUZA DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

167217 ELOISE MARQUES BRITO 2ª opção Não

159529 EMANUEL ALTINNO SANTOS FREIRE 1ª opção Não
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167235 EMANUELY VITÓRIA DA SILVA 1ª opção Não

164346 EMILLY ELAINE SANTOS SALES 1ª opção 6

171505 EMILLY LAYANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1ª opção 5

173723 EMILLY NICOLLE LIRA FERREIRA 1ª opção Não

166089 EMMANUEL HENRIQUE FERNANDES BRAZ PESSOA DE ARRUDA 1ª opção Não

162717 EMMANUEL VICTOR FONSECA DE MELO 1ª opção Não

164609 ENDSON GIMMY DURVAL DA SILVA RAMOS 1ª opção Não

165881 ERICK HENZO SANTOS DA SILVA 1ª opção 4

159104 ERIK JANSON MATIAS DA SILVA 1ª opção Não

166645 ESTER FRANCISCO DE LIMA 2ª opção Não

168533 ESTEVAN FERNANDES DA SILVA LIMA Opção única Não

172376 EVELLY GOMES DA SILVA Opção única Não

158545 EVELLYN MAYARA BARBOSA DE CALDAS 1ª opção Não

158685 EVELYN LAYSE SILVA LIRA 2ª opção 4

158661 EVERTON GABRIEL DA SILVA TEIXEIRA 1ª opção Não

160580 EVILYN LAÍNE TARGINO BEZERRA 2ª opção Não

171407 EWERTON PATRICIO DE LIMA 1ª opção Não

162529 FAGNER DE SOUZA MARINHO FILHO Opção única Não

158356 FELIPE DA SILVA SOARES Opção única Não

163132 FELIPE DOS SANTOS BRITO 1ª opção Não

163400 FELIPE DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

163171 FELIPE WHOTSON ALVES DA SILVA 2ª opção 4

175030 FERNANDA LETÍCIA DA SILVA SALES 1ª opção Não

164856 FERNANDO BATISTA PESSOA 1ª opção 4

173003 FLAVIA ALESSANDRA MARINHO DA SILVA 1ª opção 4

164319 FLÁVIA LAURENTINO GUILHERME 1ª opção 3

164600 FLAVIANO GOMES DA SILVA 1ª opção 3

163584 FRANCIELE QUEIROGA DA SILVA 1ª opção 4

168221 GABRIEL ANTONIO DO NASCIMENTO ALVES 1ª opção Não

175561 GABRIEL DA SILVA ALVES Opção única Não

168194 GABRIEL DA SILVA GALVÃO 1ª opção 5

163923 GABRIELLY SILVA DOS SANTOS MEIRELES 1ª opção Não

168494 GABRIEL MENDES DA SILVA Opção única 4

170068 GABRIEL MESSIAS DE MELO NOBRES 2ª opção Não

166674 GABRIEL MISSIAS DALTRO DA SILVA 1ª opção Não

162550 GABRIEL PEREIRA DE SANTANA 2ª opção Não

173078 GABRIEL SILVA MARTINS DOS SANTOS 1ª opção 4

158684 GABRIEL WENDELL SILVA DO NASCIMENTO 1ª opção 3

167814 GABRIELY MARIA DA SILVA SERAFIM 1ª opção Não

161979 GABRYELLE CRISTINE DE LIMA SILVA 2ª opção Não

167879 GABRYELLE SOUZA DE QUEIROGA 1ª opção Não

169066 GARDENYA ALESSANDRA FELIPE DA SILVA 1ª opção 6

163481 GEOVANA SANTANA DA SILVA 2ª opção Não

160227 GILDERLANE VICTÓRIA DE SOUZA OLIVEIRA 1ª opção Não
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160286 GIOVANNA EVELYN ROLIM FREIRES 2ª opção Não

171932 GIOVANNA TAYNNA FLORÊNCIO DE SENA 1ª opção 3

162081 GIOVANNA VITÓRIA DA CONCEIÇÃO MARQUES 2ª opção Não

160900 GISELE FRANCISCO DA SILVA 2ª opção Não

159991 GISELLY CARLOS GOMES DE MEDEIROS 1ª opção 4

165840 GISLAYNE DA SILVA DIAS 1ª opção 5

171593 GIULLYANNA REBECA GOMES DA SILVA 1ª opção Não

163535 GLAUCO LÚCIO MELO DE MENEZES FILHO 1ª opção Não

162668 GLEICYANNE VITORIA SILVA SANTOS 1ª opção 4

164607 GLENDA FAGUNDES COELHO 1ª opção 7

161610 GLÓRIA MARIA GOMES DA SILVA 2ª opção Não

169753 GUILHERME CAVALCANTE MENDES 1ª opção Não

164636 GUILHERME GURGEL DINIZ 1ª opção Não

171747 GUILHERME HENRY DE VASCONCELLOS 2ª opção Não

172623 GUILHERME VALDELINO SILVA Opção única Não

164240 GUSTAVO SANTOS MESQUITA 1ª opção Não

161504 HADASSA LIZ DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção Não

158593 HANA DOS SANTOS SILVA 1ª opção 5

168619 HEBERT BRENNO VIEIRA DO REGO 2ª opção Não

166200 HELOISA TAVARES DE OLIVEIRA 1ª opção 5

159683 HENRIQUE GABRIEL LIMA FRANÇA 1ª opção Não

167055 IASMIM MILENA SOUZA DE LIMA 1ª opção 4

169170 IGOR JOSÉ LINDOLFO URTIGA 2ª opção Não

158501 IMAIRA DE BARROS MORAIS 2ª opção Não

164712 INGRID ALVES MARINHO 1ª opção Não

170446 INGRID VITÓRIA DE FREITAS FEITOSA 1ª opção 6

172422 IRIS EDUARDA MEDEIROS DOS SANTOS 2ª opção 4

163561 ISAAC LUÃ ALVES DA SILVA 1ª opção 3

166724 ISABELLE CARVALHO DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

169532 ISADORA ISIDIO DA TRINDADE PEREIRA 2ª opção Não

163272 ISMAEL ALVES MARTINS DA SILVA 1ª opção Não

162786 ISMAEL ANDRADE DA SILVA 1ª opção 4

173061 ISMAEL VITOR DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

161426 IZABELE KAROLAYNE CORREIA CASSEMIRO 1ª opção 4

165027 JACIMARY DE OLIVEIRA SANTOS SOBRINHA Opção única 3

164492 JAIANNY FONSECA DA SILVA 1ª opção Não

167846 JAIR DA SILVA FERREIRA Opção única Não

170304 JANNILLY DE OLVEIRA SANTANA 2ª opção Não

169230 JARLISON SEVERINO DA SILVA Opção única 4

172533 JAYANNE INGRID AMÂNCIO DOS SANTOS 2ª opção Não

169656 JAYNE HELOISA MIMOSO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

163922 JEFFERSON SILVA DOS SANTOS 1ª opção Não

169609 JEICIELY HARDMAN SOARES 1ª opção Não

160202 JENNIFER NARES DE SOUZA 2ª opção Não
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168375 JENNYFER KATIELY DA SILVA CÂMARA 1ª opção Não

164613 JERSON DOMINGOS DOS SANTOS FILHO 1ª opção 6

163328 JHONATA DOS SANTOS SILVA Opção única Não

172349 JOANA BERNARDO DE BARROS 1ª opção 4

164933 JOÃO GABRIEL DA SILVA NEVES 1ª opção Não

164389 JOÃO GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção 4

167700 JOÃO GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA Opção única Não

165044 JOÃO LUCAS DO NASCIMENTO DE MORAIS 1ª opção Não

172227 JOÃO LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 1ª opção Não

173607 JOÃO MANOEL DA SILVA Opção única 4

166176 JOÃO PEDRO FEITOSA SEGUNDO 2ª opção Não

173982 JOAO PEDRO RIBEIRO DOS SANTOS 1ª opção Não

166866 JOÃO PEDRO TAVARES ROLIM 1ª opção Não

167560 JOÃO VINICIUS DE MELO SILVA 1ª opção Não

162390 JOBSON SANTOS DA SILVA 2ª opção 4

167779 JOHNATAN ARAÚJO DA SILVA Opção única Não

167878 JOHN EVERTON DOS SANTOS FREITAS 1ª opção Não

173213 JOSE ALISON PAULINO DA SILVA Opção única 7

161519 JOSÉ CARDOSO DE MELO NETO 1ª opção 1

169840 JOSÉ CARLOS MONTEIRO DA SILVA 1ª opção 4

173431 JOSÉ DOUGLAS BRAZ DA SILVA Opção única Não

162780 JOSÉ FERNANDES DA SILVA FILHO 1ª opção Não

163305 JOSÉ JACKSON ALVES DA SILVA 1ª opção Não

171861 JOSÉ NUNES DE QUEIROZ NETO 1ª opção Não

172998 JOSÉ RENAN ALEXANDRE BORGES NETO Opção única Não

173997 JOSICLEA DA SILVA SANTOS Opção única 6

169153 JOSIELMA DE SANTANA ARAÚJO 1ª opção Não

162929 JUAN RYQUELMY DA SILVA SOUZA 1ª opção Não

164855 JULIA EWELLYN SOARES DA SILVA 1ª opção 3

165031 JULIANA ALVES DO NASCIMENTO LIMA 2ª opção Não

167509 JULIANA BERTO DE LIMA DA SILVA Opção única 4

167095 JULIANA CRISTINA MACENA DE ARAÚJO 1ª opção Não

172298 JÚLIA VITÓRIA FERREIRA CARNEIRO AMORIM 1ª opção Não

161783 JULIENE SILVA LOURENÇO 1ª opção Não

174558 JÚLLYA EVILLYN GOMES DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

174600 JULLYA GABRIELLA DA SILVA SOUZA 1ª opção Não

163910 JULLY ANNY LIMA AMARANTE 2ª opção Não

158803 KAIO BRENO SILVA ADOLFO 1ª opção Não

162473 KALLYANE KELLY GOMES LOURENCO 2ª opção 3

171271 KAROLYNE MORENO CASTRO 1ª opção Não

172991 KATLYN REGINA FERREIRA DE SOUSA Opção única Não

164729 KAUA ALVES ARAÚJO Opção única 4

175422 KAUA DA SILVA SOUZA Opção única Não

169115 KAUÃ MACEDO AZEVEDO 1ª opção Não
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159554 KAUAN DAVI MATOS DOS SANTOS 1ª opção 4

166766 KAUANE CRISTINE LOPES DA SILVA 1ª opção Não

165387 KAUANE VITÓRIA MARQUES PESSOA 1ª opção 6

172492 KAUAN NYCSON FERREIRA DE SOUZA 1ª opção Não

161682 KAUÊ RICHARDY SANTOS DE LIMA 1ª opção Não

174485 KAYLLAN MORAHMED PESSOA DA SILVA 1ª opção Não

167568 KAYNNE GOMES CARNEIRO DA SILVA 1ª opção Não

168399 KAYO ANTÔNIO GUEDES DUARTE 1ª opção Não

167457 KELTON PINTO DE OLIVEIRA 1ª opção 3

161844 KEROLAYNE RAMOS RIBEIRO 2ª opção Não

169548 KEYLLA STEFANNY VENÂNCIO DA SILVA 2ª opção Não

161478 LANNA LAYNNE ALMEIDA SANTOS DE LIMA 1ª opção Não

174153 LARISSA MEDEIROS GOUVEIA 2ª opção Não

170470 LARYSSA DA SILVA GOMES 1ª opção Não

158658 LAUANY INGRYD MARINHO BARBOSA 1ª opção Não

161830 LAVÍNIA LIMA SANTOS 1ª opção 3

164066 LAYENNE PEREIRA DA SILVA Opção única 6

162800 LETHYCIA DE FRANÇA SILVA 1ª opção Não

168742 LETÍCIA DE FRANÇA OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

172615 LETÍCIA VALDELINO ALVES Opção única Não

169222 LETÍCIA VITÓRIA SILVA CABRAL 1ª opção Não

164557 LINDEMBERG FELIX DO NASCIMENTO 1ª opção Não

172412 LISIANE IZIDORIO DA SILVA 1ª opção 3

172413 LIVIA ELLEN LIMA FERREIRA Opção única 4

162206 LÍVIA FREIRE DA SILVA MENDONÇA 2ª opção Não

161762 LÍVIA MORAIS DE LIMA 1ª opção Não

169113 LUANA HERCULANO DA SILVA 1ª opção 4

163098 LUANA LAYS SILVA DE LIMA 2ª opção Não

163665 LUCAS DANTAS PIMENTEL Opção única 6

170900 LUCAS DE OLIVEIRA VITAL 1ª opção Não

159797 LUCAS HENRIQUE GOUVEIA DE CARVALHO 1ª opção Não

163354 LUCAS LIMA DE CARVALHO 1ª opção Não

162629 LUCAS MANUEL DOS SANTOS 2ª opção 3

172653 LUCAS SOARES DA SILVA SANTOS Opção única Não

160680 LUCIANO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR Opção única 5

174450 LUCIANO TRAJANO DOS SANTOS JÚNIOR 2ª opção Não

172768 LUIZ FELIPE NASCIMENTO DA SILVA Opção única 5

162871 LUIZ HENRIQUE DA PAZ SILVA 1ª opção Não

160931 LUIZ MIGUEL GOMES BORGES 1ª opção Não

164167 LYNA BRÁZ DE FRANÇA 1ª opção Não

168163 LYVIA MARIA DE SOUSA MOTA 1ª opção Não

163673 MARCELA CÂNDIDO BARBOSA 1ª opção Não

159586 MARCIELE SEVERINO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

169430 MARCIELE SILVA DA COSTA 1ª opção Não
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160192 MARCOS ANTÔNIO SOARES RODRIGUES 1ª opção 1

162665 MARIA ANIELY JERÔNIMO DE FÁRIAS 1ª opção 3

162407 MARIA CAMILA DA SILVA LIMA 1ª opção Não

172560 MARIA CLARA ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção 3

163615 MARIA CLARA FREIRE DE MESQUITA 1ª opção 4

170359 MARIA CLARA LIMA DA SILVA 2ª opção Não

162766 MARIA CLARA NÁZARIO DOS SANTOS 1ª opção Não

161197 MARIA DE LOURDES BARBOSA GAMA DA SILVA 1ª opção Não

169538 MARIA EDUARDA DE LIRA GOMES Opção única 6

175363 MARIA EDUARDA FELICIANO SILVA 1ª opção 4

168409 MARIA EDUARDA FIDELIS MARTINIANO 1ª opção Não

162602 MARIA EDUARDA ISIDORIO DE LIMA 2ª opção Não

168577 MARIA EDUARDA LUCENA OLIVEIRA SILVA 1ª opção 5

162728 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE ARAÚJO 1ª opção 4

162706 MARIA EDUARDA RODRIGUES NUNES 2ª opção Não

172572 MARIA ESTHER DA COSTA ALBUQUERQUE OLIVEIRA 2ª opção Não

164369 MARIA GABRIELA RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 3

167693 MARIA GEOVÂNIA PEREIRA COSTA 2ª opção Não

161253 MARIA HELOISA DA TRINDADE ANCORES 2ª opção 4

170329 MARIA HELOÍSA QUIRINO DE MORAIS 1ª opção 4

168205 MARIA ISABELY LOURENÇO DA SILVA 1ª opção Não

164051 MARIA JUDITE FERNANDES DOS SANTOS Opção única Não

168138 MARIA JULIA MATIAS DOS SANTOS 1ª opção Não

161507 MARIA LUIZA DA SILVA MATA 1ª opção Não

166910 MARIA LUIZA DA SILVA NERY Opção única Não

158352 MARIA LUIZA SERAFIM JOÃO Opção única 4

165026 MARIA LUYZA BATISTA FERNANDES Opção única 3

163604 MARIANA BENTO DA SILVA Opção única 3

174723 MARIANA INACIO DA SILVA 2ª opção Não

169798 MARIANE ADELINO SANTOS 1ª opção Não

175085 MARIA SOPHIA DA SILVA ARAUJO Opção única Não

160322 MARIA VITÓRIA ABREU PEREIRA 1ª opção Não

160582 MARILENE MARQUES DA SILVA 1ª opção Não

164442 MARILLYA BIANCA VIEIRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

161327 MARINARA BEZERRA AUGUSTINHO Opção única Não

171610 MATEUS LIMA DA SILVA 1ª opção Não

170186 MATHEUS HENRIQUE RAMALHO DE ANDRADE 1ª opção Não

167027 MATHEUS LUCAS LIMA DE FARIAS Opção única Não

169033 MATHEUS MARTINS DE QUEIROGA 1ª opção Não

158198 MAYRA TAYNARA DE SOUZA SILVA 1ª opção Não

165394 MAYSA DA COSTA FELICIANO 1ª opção Não

166046 MYRELLA BARBOSA SILVA 1ª opção 5

168029 NAELY KELLY BORGES DA SILVA 2ª opção Não

161995 NAILTON JALES GOMES JÚNIOR 2ª opção Não
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174358 NATALY ALVES DOS SANTOS Opção única 4

163466 NATHALIA KETHELLY DOS SANTOS RODRIGUES 1ª opção Não

158496 NATHALLY COSMO DO NASCIMENTO DE PAULA 1ª opção 3

163903 NICOLLY EVELY FERNANDES FERREIRA 2ª opção Não

164834 NIVERSON PAULINO FERREIRA 1ª opção Não

161977 NYCOLAS ARAÚJO RAMOS Opção única Não

169820 PAULA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

164453 PAULO EMANNOEL DE SOUZA ALVES 2ª opção Não

172491 PEDRO GUSTAVO ANDRADE OHARA 1ª opção Não

173820 PEDRO HENRIQUE DA SILVA COSMO 1ª opção Não

170769 PEDRO HENRIQUE MEIRELES WAKED DE HOLANDA 1ª opção Não

162352 PEDRO MANUEL DE LIMA PORPINO 1ª opção Não

168211 PEDRO PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

162705 PEDRO VINICIUS DOS SANTOS MARTINS 1ª opção Não

168395 PEDRO WILLIAN DE CARVALHO GUEDES 1ª opção Não

172205 RAFAELA PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

166143 RAFAEL JERONIMO DA SILVA 1ª opção 3

168056 RAFAEL VICTOR PEREIRA DE MELO Opção única Não

171387 RAIELISSON RODRIGUES DE MELO 1ª opção Não

167068 RAISSA FREIRE SOARES 1ª opção 3

168627 RANIELLY GAMA DA SILVA 1ª opção 3

163536 RAQUEL LUANA ALVES DA SILVA 1ª opção 4

168935 RAYANE FERREIRA LOURENÇO 1ª opção 4

160770 RAYANE JHENIFE FREIRES DOS ANJOS 1ª opção Não

160871 RAYNARA GOMES DE PAIVA 1ª opção Não

171892 RAYSSA MARIANE TAVARES DA SILVA 1ª opção Não

165203 RAYSSA MAYARA DE LIMA ARAÚJO 1ª opção Não

165186 RENATA LUÍZA DA SILVA 2ª opção Não

163116 RHAYCA DOS SANTOS MACIEL LEAL 2ª opção Não

162686 RICARDO BENEDITO DA SILVA 1ª opção 3

159996 RITA DE CASSIA GOMES DA SILVA 1ª opção 3

163787 ROBSON RIBEIRO DA SILVA 2ª opção 4

168226 ROMOLO GIVALDO FELIX LIRA Opção única Não

167073 RUAN FREIRE SOARES 1ª opção 3

162739 RUAN LOURENÇO DE ANDRADE 1ª opção Não

163392 RUAN PEDRO DA SILVA MARTINS 1ª opção Não

166996 RUTE EVELLYN RODRIGUES SOARES Opção única Não

171741 RYAN CHAVES ANTONIO Opção única 4

168028 RYAN LUCAS DE VASCONCELOS SILVA 1ª opção 5

165318 RYAN PEREIRA SILVA Opção única Não

166183 SABINIANO ARAUJO RODRIGUES 1ª opção Não

161932 SABRINA VANESSA GOMES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

161275 SAMARA CAMILLY GOMES DA SILVA 1ª opção 4

166838 SAMARA VITÓRIA DA SILVA CARNEIRO 1ª opção Não
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162950 SAMUEL HIAGO PEREIRA DE SANTANA 2ª opção Não

160619 SAMUELL OLIVEIRA COSTA LIMA 1ª opção Não

174040 SAMUEL MACMANAMAN PESSOA DE PONTES Opção única Não

164733 SAMYRA PESSOA DE FRANÇA OLIVEIRA 1ª opção Não

167752 SÉRGIO NUNES DA SILVA FILHO 1ª opção Não

165883 SÍLVIA THAIS MONTEIRO DA SILVA 1ª opção Não

170032 SOFIA AMELIA TAVORA 2ª opção Não

164327 SOPHIA VICTÓRIA FERREIRA DE ALMEIDA 1ª opção Não

167602 SSS DDD DDDD 1ª opção 1

158814 SUELLEN BEZERRA CARVALHO 1ª opção Não

171282 TAYNÁ KETHYLLYN MARTINS DA SILVA 1ª opção Não

175319 THAINÁ DA SILVA VICENTE Opção única 3

170114 THAIS FELIX DE FRANCA DA SILVA 1ª opção 3

165912 THALLIS HENRIQUE BERNARDO PATRICIO 1ª opção Não

168589 THATIANA EVELIN DO NASCIMENTO SOARES Opção única Não

164573 THAYNA DA SILVA BORGES 2ª opção 3

164584 THAYNARA DA SILVA BORGES 2ª opção 3

174906 THIAGO PALMEIRA SIMPLICIO MARTINS 1ª opção Não

172727 THLYSLAND FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

172508 TIAGO HENRIQUE DE SANTANA COSTA Opção única Não

171265 TIALYSON LOPES DA CUNHA 1ª opção 6

169049 VALESKA BEATRIZ SANTOS DO NASCIMENTO 1ª opção 3

158286 VICTOR AUGUSTO GOMES DE SOUZA 1ª opção Não

174378 VICTOR HUGO DA SILVA SALES Opção única 6

160560 VITHORIA JULLYA LIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

172951 VITÓRIA EVELLYN DA SILVA SANTOS 1ª opção 5

171475 VITÓRIA EVELYN DAS FLÔRES LIMA 2ª opção Não

170961 VITÓRIA EVELYN RODRIGUES DE SOUZA 1ª opção Não

171666 VITÓRIA SOUZA SILVA BEZERRA 1ª opção Não

174892 WELLIGTON ROBERTO DO NASCIMENTO 2ª opção 4

175560 WELLINGTON JOSÉ MARTINS DE MENEZES JUNIOR 2ª opção Não

164660 WESLEY NATÃ DA SILVA BENTO 1ª opção Não

172994 WEVERTON KAIQUE DAS NEVES NASCIMENTO 1ª opção Não

167460 WILLIAM JAIRO CARNEIRO DOS SANTOS Opção única 3

158171 WILLYANNE ROBERTA DE OLIVEIRA TOMAZ 1ª opção Não

158444 YASMIM DE SOUZA DA SILVA INACIO 2ª opção Não

173670 YASMIM DE SOUZA SILVA 2ª opção Não

166973 YASMIM NICOLE CAVALCANTE LIMA 2ª opção Não

166014 YASMIN MONTEIRO DA LUZ 1ª opção Não

162650 YASMIN VITORIA JERÔNIMO DA SILVA 2ª opção 3

174990 YSLAYNE VITORIA AVELINO DA SILVA 1ª opção 2

Técnico Integrado em Meio Ambiente - Presencial - Integral (Santa Rita)
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Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 366

Inscrição Nome Opção de curso Cota

169872 ABRAÃO DE OLIVEIRA CARVALHO 1ª opção Não

161573 ABRAÃO RODRIGUES DOS SANTOS 2ª opção Não

175645 ADNA SAMARA NASCIMENTO FERREIRA 1ª opção Não

169030 ADRIEL LOPES SOARES 2ª opção Não

165572 ADRIELLY DE ALBUQUERQUE SANTIAGO 2ª opção Não

172980 ADRIENE HERCULANO DA SILVA 2ª opção 6

164043 ALANNA DA SILVA MARQUES DE SOUZA 2ª opção Não

169783 ALANNE MARIA SILVA MORAIS 1ª opção Não

169337 ALESSANDRO MARIANO DE AGUIAR 2ª opção 3

169817 ALEX MARCONDES DA SILVA SANTOS DA CRUZ 2ª opção Não

166153 ALICE VITÓRIA GOMES DA SILVA 2ª opção Não

164701 ALÍCIA FERNANDES 2ª opção Não

164312 ALINE AMARO DA SILVA 2ª opção 4

167435 ALISSON DA SILVA PAIVA 2ª opção 4

171506 ALLICE ELIAS DA COSTA Opção única 6

162312 AMANDA ALVES DUARTE 1ª opção Não

164808 AMANDA JÚLIA ALVES PEREIRA 1ª opção 5

164358 ANA BEATRIZ NEGREIROS ARAUJO 2ª opção Não

162167 ANA BEATRIZ OLIVEIRA CARDOSO 2ª opção Não

163246 ANA CECÍLLIA FERREIRA CRUZ 1ª opção Não

163857 ANA KAROLLINY ALVES DA SILVA OLIVEIRA Opção única 5

161188 ANA LETÍCIA FÉLIX BARBOSA DE MELO 1ª opção Não

175693 ANA LUIZA DE LIMA GUIMARAES 2ª opção Não

167467 ANDERSON MONTEIRO SILVA CÂMARA 1ª opção Não

159040 ANDREI FELIPE VIEIRA DA SILVA 1ª opção Não

170973 ANDRÉ RICARDO DOS SANTOS SILVA 2ª opção 1

161810 ANDRES SILVA DOS SANTOS 2ª opção Não

163890 ANDRYA GABRIELLY GOMES SANTANA 1ª opção Não

174297 ANDRY AVELINO SILVA 2ª opção Não

163871 ANNA JÚLLYA LIMA AMARANTE 1ª opção Não

166434 ANNA KAROLLYNA DA SILVA GOMES 2ª opção Não

165966 ANNYELE DE LIMA FREITAS 2ª opção 4

173656 ANTHONY MIGUEL DA SILVA LEAL MACEDO 2ª opção Não

171471 ANTHONY SALES DOS SANTOS 2ª opção 4

164622 ANY MICHAELY MARCELINO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

169289 APOLO BELARMINO DA SILVA JÚNIOR 2ª opção 3

174057 ARIELLY SOARES DO NASCIMENTO 2ª opção 4

169229 ARTHUR HENRIQUE DA SILVA CRUZ 2ª opção Não

170558 ARTHUR MIGUEL DA SILVA CALDAS 2ª opção Não

164252 AVANISIO ALVES DA SILVA NETTO SEGUNDO 2ª opção Não

170336 BARBARA LÍVIA RAMOS DA SILVA 2ª opção 4

162725 BEATRIZ SANTOS SANTIAGO Opção única Não
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164316 BRENDA DA SILVA PEDRO 1ª opção Não

162952 BRUNA ELYSA BEZERRA BARBOZA Opção única Não

158439 BRUNA KÉSIA DA SILVA ELIAS 1ª opção Não

166092 BRUNA THAISY NUNES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

168402 BRUNO ARAÚJO FARIAS 2ª opção Não

161008 BRUNO FABRIZIO LIMA DOS SANTOS 2ª opção Não

159959 BRYAN KENNED DA SILVA SOUZA 2ª opção Não

165419 CAIO OLIVEIRA 2ª opção Não

166755 CAMILA CARNEIRO ALVES 1ª opção Não

161293 CAMILA VITÓRIA DE FRANÇA FÉLIX 2ª opção 4

167541 CAMILE FERREIRA DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

169451 CARLOS ALEXANDRE DO NASCIMENTO 2ª opção Não

166665 CARLOS HENRIQUE XAVIER DA SILVA 2ª opção Não

169867 CAROLLINE CÂNDIDA DE ANDRADE SOUSA 1ª opção Não

170608 CAUÃ DE LIMA SILVA 2ª opção Não

171463 CELSO AUGUSTO FERREIRA DE LIMA 2ª opção Não

167548 CLARA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

166006 CLÉCIO DA SILVA RIBEIRO FILHO 1ª opção Não

165469 DANIEL ADELINO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

172996 DANIELLE ANTONIO DA SILVA 2ª opção 4

171500 DANIEL SALGADO ARNAUT 2ª opção 3

158509 DAVID RYAN DE MELO SOARES 2ª opção Não

166225 DAVI MOISÉS INÁCIO DE ARAUJO 2ª opção 5

169727 DAVYSON BENEDITO DOS SANTOS NASCIMENTO 2ª opção 5

161211 DAYANE LACERDA ALVES 2ª opção 4

165932 DÉBORA GOMES LOURENÇO 2ª opção Não

159128 DEIVID CRISTIAN GALDINO DOS SANTOS FELINTO 2ª opção Não

172553 DIEGO BARBOSA DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

163110 DOUGLAS BENJAMIM DE SOUZA AGUIAR 1ª opção Não

169298 EDIEL KENNEDY DA SILVA AGUIAR 2ª opção 3

161628 EDIVAN FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 1ª opção Não

175429 EDNALDO ARAGÃO MARQUES NETO 2ª opção Não

158898 EDNALDO DE OLIVEIRA BARBOSA 1ª opção Não

158331 EDNA TANIA NUNES TEODOSIO 1ª opção 3

167089 EDSNALDO RIBEIRO DOS SANTOS 2ª opção 3

171658 EDUARDA CRISTINA SOARES GOMES DA SILVA 2ª opção 4

168391 EDUARDO DE ALMEIDA SILVA 2ª opção Não

168611 ELANE GLEICY VIRGINIO LIMA 2ª opção 3

161319 ELIABE GUEDES DO NASCIMENTO 2ª opção 3

163300 ELIELSON KAYNAN DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção Não

170228 ELISE HELENA ALVES DE ARAÚJO Opção única Não

166607 ELISEU BASTOS DA SILVA 2ª opção Não

167515 ELLEN KATHILEY GOMES DE LUNA 2ª opção Não

173486 ELOISA SOUZA DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não
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167217 ELOISE MARQUES BRITO 1ª opção Não

159529 EMANUEL ALTINNO SANTOS FREIRE 2ª opção Não

167235 EMANUELY VITÓRIA DA SILVA 2ª opção Não

164346 EMILLY ELAINE SANTOS SALES 2ª opção 6

171505 EMILLY LAYANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2ª opção 5

173723 EMILLY NICOLLE LIRA FERREIRA 2ª opção Não

166089 EMMANUEL HENRIQUE FERNANDES BRAZ PESSOA DE ARRUDA 2ª opção Não

162717 EMMANUEL VICTOR FONSECA DE MELO 2ª opção Não

164609 ENDSON GIMMY DURVAL DA SILVA RAMOS 2ª opção Não

165881 ERICK HENZO SANTOS DA SILVA 2ª opção 4

159104 ERIK JANSON MATIAS DA SILVA 2ª opção Não

166645 ESTER FRANCISCO DE LIMA 1ª opção Não

158545 EVELLYN MAYARA BARBOSA DE CALDAS 2ª opção Não

158685 EVELYN LAYSE SILVA LIRA 1ª opção 4

158661 EVERTON GABRIEL DA SILVA TEIXEIRA 2ª opção Não

160580 EVILYN LAÍNE TARGINO BEZERRA 1ª opção Não

171407 EWERTON PATRICIO DE LIMA 2ª opção Não

163132 FELIPE DOS SANTOS BRITO 2ª opção Não

163400 FELIPE DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

163171 FELIPE WHOTSON ALVES DA SILVA 1ª opção 4

175030 FERNANDA LETÍCIA DA SILVA SALES 2ª opção Não

164856 FERNANDO BATISTA PESSOA 2ª opção 4

173003 FLAVIA ALESSANDRA MARINHO DA SILVA 2ª opção 4

164319 FLÁVIA LAURENTINO GUILHERME 2ª opção 3

164600 FLAVIANO GOMES DA SILVA 2ª opção 3

163584 FRANCIELE QUEIROGA DA SILVA 2ª opção 4

168221 GABRIEL ANTONIO DO NASCIMENTO ALVES 2ª opção Não

168194 GABRIEL DA SILVA GALVÃO 2ª opção 5

163923 GABRIELLY SILVA DOS SANTOS MEIRELES 2ª opção Não

170068 GABRIEL MESSIAS DE MELO NOBRES 1ª opção Não

166674 GABRIEL MISSIAS DALTRO DA SILVA 2ª opção Não

162550 GABRIEL PEREIRA DE SANTANA 1ª opção Não

173078 GABRIEL SILVA MARTINS DOS SANTOS 2ª opção 4

158684 GABRIEL WENDELL SILVA DO NASCIMENTO 2ª opção 3

167814 GABRIELY MARIA DA SILVA SERAFIM 2ª opção Não

161979 GABRYELLE CRISTINE DE LIMA SILVA 1ª opção Não

167879 GABRYELLE SOUZA DE QUEIROGA 2ª opção Não

169066 GARDENYA ALESSANDRA FELIPE DA SILVA 2ª opção 6

163481 GEOVANA SANTANA DA SILVA 1ª opção Não

160227 GILDERLANE VICTÓRIA DE SOUZA OLIVEIRA 2ª opção Não

160286 GIOVANNA EVELYN ROLIM FREIRES 1ª opção Não

171932 GIOVANNA TAYNNA FLORÊNCIO DE SENA 2ª opção 3

162081 GIOVANNA VITÓRIA DA CONCEIÇÃO MARQUES 1ª opção Não

160900 GISELE FRANCISCO DA SILVA 1ª opção Não

Página 13 de 19



159991 GISELLY CARLOS GOMES DE MEDEIROS 2ª opção 4

165840 GISLAYNE DA SILVA DIAS 2ª opção 5

171593 GIULLYANNA REBECA GOMES DA SILVA 2ª opção Não

163535 GLAUCO LÚCIO MELO DE MENEZES FILHO 2ª opção Não

162668 GLEICYANNE VITORIA SILVA SANTOS 2ª opção 4

164607 GLENDA FAGUNDES COELHO 2ª opção 7

161610 GLÓRIA MARIA GOMES DA SILVA 1ª opção Não

169753 GUILHERME CAVALCANTE MENDES 2ª opção Não

164636 GUILHERME GURGEL DINIZ 2ª opção Não

171747 GUILHERME HENRY DE VASCONCELLOS 1ª opção Não

164240 GUSTAVO SANTOS MESQUITA 2ª opção Não

161504 HADASSA LIZ DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção Não

158593 HANA DOS SANTOS SILVA 2ª opção 5

168619 HEBERT BRENNO VIEIRA DO REGO 1ª opção Não

166200 HELOISA TAVARES DE OLIVEIRA 2ª opção 5

175137 HELOIZA DOS SANTOS NUNES Opção única 4

159683 HENRIQUE GABRIEL LIMA FRANÇA 2ª opção Não

167055 IASMIM MILENA SOUZA DE LIMA 2ª opção 4

169170 IGOR JOSÉ LINDOLFO URTIGA 1ª opção Não

158501 IMAIRA DE BARROS MORAIS 1ª opção Não

164712 INGRID ALVES MARINHO 2ª opção Não

170446 INGRID VITÓRIA DE FREITAS FEITOSA 2ª opção 6

172422 IRIS EDUARDA MEDEIROS DOS SANTOS 1ª opção 4

163561 ISAAC LUÃ ALVES DA SILVA 2ª opção 3

166724 ISABELLE CARVALHO DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

162745 ISABELY DA SILVA ROSENO Opção única Não

169532 ISADORA ISIDIO DA TRINDADE PEREIRA 1ª opção Não

163272 ISMAEL ALVES MARTINS DA SILVA 2ª opção Não

162786 ISMAEL ANDRADE DA SILVA 2ª opção 4

173061 ISMAEL VITOR DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

161426 IZABELE KAROLAYNE CORREIA CASSEMIRO 2ª opção 4

164492 JAIANNY FONSECA DA SILVA 2ª opção Não

171253 JAMILLY DO NASCIMENTO SILVA Opção única 4

170304 JANNILLY DE OLVEIRA SANTANA 1ª opção Não

172533 JAYANNE INGRID AMÂNCIO DOS SANTOS 1ª opção Não

169656 JAYNE HELOISA MIMOSO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

163922 JEFFERSON SILVA DOS SANTOS 2ª opção Não

169609 JEICIELY HARDMAN SOARES 2ª opção Não

160202 JENNIFER NARES DE SOUZA 1ª opção Não

168375 JENNYFER KATIELY DA SILVA CÂMARA 2ª opção Não

164613 JERSON DOMINGOS DOS SANTOS FILHO 2ª opção 6

175096 JESSIANA CAMILO SOARES Opção única 4

172349 JOANA BERNARDO DE BARROS 2ª opção 4

164933 JOÃO GABRIEL DA SILVA NEVES 2ª opção Não
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164389 JOÃO GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção 4

168536 JOÃO GUILHERME FIDELIS DO NASCIMENTO Opção única 3

165044 JOÃO LUCAS DO NASCIMENTO DE MORAIS 2ª opção Não

172227 JOÃO LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 2ª opção Não

171313 JOAO MARCOS LIMA DE SOUSA Opção única 4

166176 JOÃO PEDRO FEITOSA SEGUNDO 1ª opção Não

173982 JOAO PEDRO RIBEIRO DOS SANTOS 2ª opção Não

166866 JOÃO PEDRO TAVARES ROLIM 2ª opção Não

167560 JOÃO VINICIUS DE MELO SILVA 2ª opção Não

162390 JOBSON SANTOS DA SILVA 1ª opção 4

167878 JOHN EVERTON DOS SANTOS FREITAS 2ª opção Não

161519 JOSÉ CARDOSO DE MELO NETO 2ª opção 1

169840 JOSÉ CARLOS MONTEIRO DA SILVA 2ª opção 4

162780 JOSÉ FERNANDES DA SILVA FILHO 2ª opção Não

163305 JOSÉ JACKSON ALVES DA SILVA 2ª opção Não

171861 JOSÉ NUNES DE QUEIROZ NETO 2ª opção Não

169153 JOSIELMA DE SANTANA ARAÚJO 2ª opção Não

162929 JUAN RYQUELMY DA SILVA SOUZA 2ª opção Não

164536 JULIA DE LIMA ALVES Opção única Não

164855 JULIA EWELLYN SOARES DA SILVA 2ª opção 3

165031 JULIANA ALVES DO NASCIMENTO LIMA 1ª opção Não

167095 JULIANA CRISTINA MACENA DE ARAÚJO 2ª opção Não

172298 JÚLIA VITÓRIA FERREIRA CARNEIRO AMORIM 2ª opção Não

161783 JULIENE SILVA LOURENÇO 2ª opção Não

174558 JÚLLYA EVILLYN GOMES DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

174600 JULLYA GABRIELLA DA SILVA SOUZA 2ª opção Não

163910 JULLY ANNY LIMA AMARANTE 1ª opção Não

158803 KAIO BRENO SILVA ADOLFO 2ª opção Não

162473 KALLYANE KELLY GOMES LOURENCO 1ª opção 3

158383 KALLYNA MARIA PINHEIRO DA SILVA Opção única Não

171271 KAROLYNE MORENO CASTRO 2ª opção Não

169115 KAUÃ MACEDO AZEVEDO 2ª opção Não

159554 KAUAN DAVI MATOS DOS SANTOS 2ª opção 4

166766 KAUANE CRISTINE LOPES DA SILVA 2ª opção Não

165387 KAUANE VITÓRIA MARQUES PESSOA 2ª opção 6

172492 KAUAN NYCSON FERREIRA DE SOUZA 2ª opção Não

161682 KAUÊ RICHARDY SANTOS DE LIMA 2ª opção Não

174485 KAYLLAN MORAHMED PESSOA DA SILVA 2ª opção Não

167568 KAYNNE GOMES CARNEIRO DA SILVA 2ª opção Não

168399 KAYO ANTÔNIO GUEDES DUARTE 2ª opção Não

167457 KELTON PINTO DE OLIVEIRA 2ª opção 3

161844 KEROLAYNE RAMOS RIBEIRO 1ª opção Não

163973 KEWEN MIGUEL ALVES COSTA Opção única Não

169548 KEYLLA STEFANNY VENÂNCIO DA SILVA 1ª opção Não
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161478 LANNA LAYNNE ALMEIDA SANTOS DE LIMA 2ª opção Não

174153 LARISSA MEDEIROS GOUVEIA 1ª opção Não

170470 LARYSSA DA SILVA GOMES 2ª opção Não

158658 LAUANY INGRYD MARINHO BARBOSA 2ª opção Não

161830 LAVÍNIA LIMA SANTOS 2ª opção 3

162800 LETHYCIA DE FRANÇA SILVA 2ª opção Não

168742 LETÍCIA DE FRANÇA OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

169222 LETÍCIA VITÓRIA SILVA CABRAL 2ª opção Não

170726 LIANY EMANUELLE RICARDO DOS SANTOS Opção única Não

164557 LINDEMBERG FELIX DO NASCIMENTO 2ª opção Não

172412 LISIANE IZIDORIO DA SILVA 2ª opção 3

162206 LÍVIA FREIRE DA SILVA MENDONÇA 1ª opção Não

161762 LÍVIA MORAIS DE LIMA 2ª opção Não

169113 LUANA HERCULANO DA SILVA 2ª opção 4

163098 LUANA LAYS SILVA DE LIMA 1ª opção Não

170900 LUCAS DE OLIVEIRA VITAL 2ª opção Não

159797 LUCAS HENRIQUE GOUVEIA DE CARVALHO 2ª opção Não

163354 LUCAS LIMA DE CARVALHO 2ª opção Não

162629 LUCAS MANUEL DOS SANTOS 1ª opção 3

174450 LUCIANO TRAJANO DOS SANTOS JÚNIOR 1ª opção Não

162871 LUIZ HENRIQUE DA PAZ SILVA 2ª opção Não

160931 LUIZ MIGUEL GOMES BORGES 2ª opção Não

164167 LYNA BRÁZ DE FRANÇA 2ª opção Não

168163 LYVIA MARIA DE SOUSA MOTA 2ª opção Não

163673 MARCELA CÂNDIDO BARBOSA 2ª opção Não

159586 MARCIELE SEVERINO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

169430 MARCIELE SILVA DA COSTA 2ª opção Não

160192 MARCOS ANTÔNIO SOARES RODRIGUES 2ª opção 1

162665 MARIA ANIELY JERÔNIMO DE FÁRIAS 2ª opção 3

173286 MARÍA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Opção única 3

162407 MARIA CAMILA DA SILVA LIMA 2ª opção Não

172560 MARIA CLARA ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção 3

163958 MARIA CLARA DA SILVA DE OLIVEIRA Opção única 4

163615 MARIA CLARA FREIRE DE MESQUITA 2ª opção 4

170359 MARIA CLARA LIMA DA SILVA 1ª opção Não

162766 MARIA CLARA NÁZARIO DOS SANTOS 2ª opção Não

161197 MARIA DE LOURDES BARBOSA GAMA DA SILVA 2ª opção Não

175363 MARIA EDUARDA FELICIANO SILVA 2ª opção 4

168409 MARIA EDUARDA FIDELIS MARTINIANO 2ª opção Não

162602 MARIA EDUARDA ISIDORIO DE LIMA 1ª opção Não

168577 MARIA EDUARDA LUCENA OLIVEIRA SILVA 2ª opção 5

162728 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE ARAÚJO 2ª opção 4

162706 MARIA EDUARDA RODRIGUES NUNES 1ª opção Não

166342 MARIA ELOYZA DA SILVA MATOS Opção única Não
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172572 MARIA ESTHER DA COSTA ALBUQUERQUE OLIVEIRA 1ª opção Não

164369 MARIA GABRIELA RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 3

167693 MARIA GEOVÂNIA PEREIRA COSTA 1ª opção Não

161253 MARIA HELOISA DA TRINDADE ANCORES 1ª opção 4

170329 MARIA HELOÍSA QUIRINO DE MORAIS 2ª opção 4

168205 MARIA ISABELY LOURENÇO DA SILVA 2ª opção Não

168138 MARIA JULIA MATIAS DOS SANTOS 2ª opção Não

161507 MARIA LUIZA DA SILVA MATA 2ª opção Não

174723 MARIANA INACIO DA SILVA 1ª opção Não

169798 MARIANE ADELINO SANTOS 2ª opção Não

160322 MARIA VITÓRIA ABREU PEREIRA 2ª opção Não

160582 MARILENE MARQUES DA SILVA 2ª opção Não

164442 MARILLYA BIANCA VIEIRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

163956 MATEUS DA SILVA VIEIRA Opção única 4

171610 MATEUS LIMA DA SILVA 2ª opção Não

170186 MATHEUS HENRIQUE RAMALHO DE ANDRADE 2ª opção Não

169033 MATHEUS MARTINS DE QUEIROGA 2ª opção Não

158198 MAYRA TAYNARA DE SOUZA SILVA 2ª opção Não

165394 MAYSA DA COSTA FELICIANO 2ª opção Não

164452 MIKAELE SOARES DOS SANTOS Opção única 3

162736 MOISÉS CÉSAR DE FRANÇA NUNES Opção única Não

166046 MYRELLA BARBOSA SILVA 2ª opção 5

168029 NAELY KELLY BORGES DA SILVA 1ª opção Não

161995 NAILTON JALES GOMES JÚNIOR 1ª opção Não

160201 NATALIA BARBOSA DA SILVA Opção única Não

163466 NATHALIA KETHELLY DOS SANTOS RODRIGUES 2ª opção Não

158496 NATHALLY COSMO DO NASCIMENTO DE PAULA 2ª opção 3

163903 NICOLLY EVELY FERNANDES FERREIRA 1ª opção Não

164834 NIVERSON PAULINO FERREIRA 2ª opção Não

169820 PAULA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

164453 PAULO EMANNOEL DE SOUZA ALVES 1ª opção Não

172491 PEDRO GUSTAVO ANDRADE OHARA 2ª opção Não

173820 PEDRO HENRIQUE DA SILVA COSMO 2ª opção Não

170769 PEDRO HENRIQUE MEIRELES WAKED DE HOLANDA 2ª opção Não

162352 PEDRO MANUEL DE LIMA PORPINO 2ª opção Não

168211 PEDRO PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

162705 PEDRO VINICIUS DOS SANTOS MARTINS 2ª opção Não

168395 PEDRO WILLIAN DE CARVALHO GUEDES 2ª opção Não

172205 RAFAELA PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

166143 RAFAEL JERONIMO DA SILVA 2ª opção 3

171387 RAIELISSON RODRIGUES DE MELO 2ª opção Não

167068 RAISSA FREIRE SOARES 2ª opção 3

168627 RANIELLY GAMA DA SILVA 2ª opção 3

163536 RAQUEL LUANA ALVES DA SILVA 2ª opção 4
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168935 RAYANE FERREIRA LOURENÇO 2ª opção 4

160770 RAYANE JHENIFE FREIRES DOS ANJOS 2ª opção Não

160871 RAYNARA GOMES DE PAIVA 2ª opção Não

171103 RAYNARA KALLANY DOS SANTOS OLIVEIRA Opção única 3

171892 RAYSSA MARIANE TAVARES DA SILVA 2ª opção Não

165203 RAYSSA MAYARA DE LIMA ARAÚJO 2ª opção Não

165186 RENATA LUÍZA DA SILVA 1ª opção Não

163116 RHAYCA DOS SANTOS MACIEL LEAL 1ª opção Não

162686 RICARDO BENEDITO DA SILVA 2ª opção 3

159996 RITA DE CASSIA GOMES DA SILVA 2ª opção 3

163787 ROBSON RIBEIRO DA SILVA 1ª opção 4

167073 RUAN FREIRE SOARES 2ª opção 3

162739 RUAN LOURENÇO DE ANDRADE 2ª opção Não

163392 RUAN PEDRO DA SILVA MARTINS 2ª opção Não

168028 RYAN LUCAS DE VASCONCELOS SILVA 2ª opção 5

166183 SABINIANO ARAUJO RODRIGUES 2ª opção Não

161932 SABRINA VANESSA GOMES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

161275 SAMARA CAMILLY GOMES DA SILVA 2ª opção 4

166838 SAMARA VITÓRIA DA SILVA CARNEIRO 2ª opção Não

164610 SAMUEL CARLOS DE ALBUQUERQUE SILVA Opção única 4

162950 SAMUEL HIAGO PEREIRA DE SANTANA 1ª opção Não

160619 SAMUELL OLIVEIRA COSTA LIMA 2ª opção Não

164733 SAMYRA PESSOA DE FRANÇA OLIVEIRA 2ª opção Não

164055 SARA REBECA DE ALBUQUERQUE SILVA Opção única 4

169961 SAULO PEREIRA NASCIMENTO Opção única 4

167752 SÉRGIO NUNES DA SILVA FILHO 2ª opção Não

165883 SÍLVIA THAIS MONTEIRO DA SILVA 2ª opção Não

159933 SIONARA PAULINO FRAGOSO Opção única 3

170032 SOFIA AMELIA TAVORA 1ª opção Não

164327 SOPHIA VICTÓRIA FERREIRA DE ALMEIDA 2ª opção Não

167602 SSS DDD DDDD 2ª opção 1

158264 STEVEN CABRAL SILVA Opção única Não

158814 SUELLEN BEZERRA CARVALHO 2ª opção Não

171282 TAYNÁ KETHYLLYN MARTINS DA SILVA 2ª opção Não

170114 THAIS FELIX DE FRANCA DA SILVA 2ª opção 3

163899 THALITA HELLEN SILVA AZEVEDO DOS SANTOS Opção única Não

165912 THALLIS HENRIQUE BERNARDO PATRICIO 2ª opção Não

164573 THAYNA DA SILVA BORGES 1ª opção 3

164584 THAYNARA DA SILVA BORGES 1ª opção 3

174906 THIAGO PALMEIRA SIMPLICIO MARTINS 2ª opção Não

172727 THLYSLAND FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

171265 TIALYSON LOPES DA CUNHA 2ª opção 6

169049 VALESKA BEATRIZ SANTOS DO NASCIMENTO 2ª opção 3

158286 VICTOR AUGUSTO GOMES DE SOUZA 2ª opção Não
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160560 VITHORIA JULLYA LIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

172951 VITÓRIA EVELLYN DA SILVA SANTOS 2ª opção 5

171475 VITÓRIA EVELYN DAS FLÔRES LIMA 1ª opção Não

170961 VITÓRIA EVELYN RODRIGUES DE SOUZA 2ª opção Não

171666 VITÓRIA SOUZA SILVA BEZERRA 2ª opção Não

174892 WELLIGTON ROBERTO DO NASCIMENTO 1ª opção 4

175560 WELLINGTON JOSÉ MARTINS DE MENEZES JUNIOR 1ª opção Não

164660 WESLEY NATÃ DA SILVA BENTO 2ª opção Não

172994 WEVERTON KAIQUE DAS NEVES NASCIMENTO 2ª opção Não

158171 WILLYANNE ROBERTA DE OLIVEIRA TOMAZ 2ª opção Não

158444 YASMIM DE SOUZA DA SILVA INACIO 1ª opção Não

173670 YASMIM DE SOUZA SILVA 1ª opção Não

166973 YASMIM NICOLE CAVALCANTE LIMA 1ª opção Não

166014 YASMIN MONTEIRO DA LUZ 2ª opção Não

162650 YASMIN VITORIA JERÔNIMO DA SILVA 1ª opção 3

174990 YSLAYNE VITORIA AVELINO DA SILVA 2ª opção 2

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Página 19 de 19


